Muhtemelen teknolojinin ilerlemesine bağlı olarak bu tür yenilikler daha da ileri gidecek ve yakın bir zamanda çok daha kullanışlı programlar da geliştirilecektir.

Burada dikkat çekmek istediğimiz farklı bir konu daha bulunmaktadır: Yazılan bunca kitaba rağmen neden aynı kaynak ve malzemelerden derlenmek suretiyle benzerleri yazılmaya devam etmektedir? Mesela İbnü'l-Esîr'in (606/1210) *Câmi'u'l-usûl fi ehâdisi'r-Rasûl'ü*, Beğavî'nin (516/1122) *Mesâbihü's-sünne'si*, Hatîb et-Tebrîzî'nin (741/1340) *Mişkâtü'l-Mesâbih'i* ve daha başka kitaplar varken Diyanet İşleri Başkanlığı *Hadislerle İslam* isimli emek mahsulü yeni bir derleme kitaba neden ihtiyaç duymuştur?

Çünkü günümüz Müslümanları eskiye oranla daha rasyonel düşünmekte ve bilimsel verilere itibar etmektedirler.